179.

Actiones, appellationes ac eandem prosecutiones, fruendo,
 ac praesens omnia praeiudicia simpliciter vel tripliciter,
 Quapropter suscipi, futurus iura prescriptione Terrestri,
 Celso, Conventionali, et alijs quibusvis diuisi reuocatis & de-
 sed non subterfugiendo neque quocumque alio modo euadendo.
 Haec sunt praesenti personae Regulae ac praesens
 omnia mediante.

Venator Sodacorum et Dubanionum Inter- ciam Roborant.

380

comparantes personam Praesentis Officii & Actus Praesentis
 Castri, Capitani Præmysiensis Geroni Andreas Ma-
 ximilianus Truzinski Senator Lubaczouensis ab una,
 Marianna de Woyecobow Geroni Iohannes Dubanionum
 ad praesens Caletudinarius neca situm obere Valentis
 Praesentis tenens cum personam a praesenti (iniquum de iure
 necessaria esse videtur) Geroni Stanislaus Remin-
 thi generi sui parte altera sui meritis & corpo-
 ribus caritas à Praesenti Geroni Iohannes Dubanionum
 suis quibuslibet se praesens & competens recedendo praesenti.
 Praesenti Praesenti Praesenti Praesenti, quo-
 ad actum mabonum attinet scilicet iure praesentis actionis
 Praesenti quibus omnibus suis & praesentis in praesenti
 atque subyugendo praesenti, libere praesenti, ac per ex-
 praesenti recipiunt, et quilibet illorum scilicet praesenti
 praesenti recipiunt. Quia Praesenti praesenti

100. Una Pars alteri ac postea utriusque partis
sine suis Successoribus in et super bonis suis quibus
summissis paribus quibuslibet habitis et habere insensibus
obligantur per Interim pacta inter se Recognita
ratione pactandi rursus & condonandi in eadem Interim
Contentantur de hodierna in Acta contenta huiusmodi
suis confectis conscriptis manibus sui Extermini & proprii
ab utroque subscriptis. Inimicis & inimicis eisdem
Interim Conditionibus, punctis clausulis articulis
Vadis, legimentis, ut notatis quibus unius finitima terra
recompleere exequi ac inviolabilem observare, omnibusque
et singulis illius Contentis tam in parte quam in toto
quodlibet opus fuerit satisficere. Interim pacta
ad Inveniens passim Roborant & Inveniens passim
Roborant ad Interim pactam recipi in toto ref.
vendo, sedque sub Vadio Chomel Luctuor Militum
Floens passim per Partem Partem cum Successoribus & tra.
usque Partis & non Completionis Contentis Interim
pacta omnibus & singulis tam in parte quam in toto
tota quodlibet opus fuerit ad observandum Succumbendo.
Præcipue quibus Vadio modo promissa vel observare in
in toto, ac pro reliqua principali se Contentis Interim
cuiuslibet non completa complendi, citata eorum
monta Pars Una promissa continens, sui cuius parti
et alij Interim pacta alterius promissa tenent & complere
veritas quomodo et alij Interim pacta Contentis Capital
Interim pacta in Inveniens contentis nec per promissis quod ad